РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАРАГАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
649223  с. Барагаш
ул.Калинина, 11
тел. 23-6-12

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
БАРАГАШ JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649223  с Барагаш j.
Калинина ором, 11
тел.23-6-12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                    JОП
6 июля 2021 года № 26
с. Барагаш

О внесении изменений и дополнений в Постановление № 8 от 12.02.2020 г. «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых
расходов и проведения оценки налоговых расходов
МО Барагашское сельское поселение»
В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 N 796 "Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом МО Барагашское сельское поселение
постановляю:

1.Приложение № 1 «Перечень налоговых расходов МО Барагашское сельское поселение» заменить приложением №1 «Перечень налоговых расходов МО Барагашское сельское поселение» за 2020 год и за 2021 год
2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с уставом на специальных информационных стендах Администрации муниципального образования Барагашское сельское поселение.
3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.
4.Опубликовать постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Барагашское сельское поселение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования
Барагашское сельское поселение                                               А.П. Какпаков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАРАГАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

649223  с. Барагаш

ул.Калинина, 11

тел. 23

-

6

-

12

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БАРАГАШ JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649223  с Барагаш j.

Калинина ором, 11

тел.23

-

6

-

12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J

ОП

6 июл

я 2021 года №

26

с. Барагаш

О внесении изменений и

дополнений в Постановление № 8

от

12.0

2.2020

г.

«

Об утверждении

порядка

формирования перечня налоговых

расходов и проведения оценки налоговых расходов

МО Барагашское сельское поселение

»

В соответствии со

статьей 174.3

Бюджетного кодекса Российской

Федерации,

постановлением

Правительства Российской Федерации от

22.06.2019 N 796 "Об общих требованиях к оценке налоговых расходов

субъектов Российской Федерации и муниципаль

ных образований",

Федеральным

законом

от 06.10.2003 N 131

-

ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления

в Российской Федерации",

руководствуясь Уставом

МО Барагашское сельское поселение

постановляю:

1.

Приложение № 1

«

Перечень

налоговых расходов

МО Барагашское сельское

поселение»

заменить приложением №1 «

Перечень

налоговых расходов

МО

Барагашское

сельское поселение» за 2020 год и за 2021 год

2.

Обнародовать настоящ

ее постановление в соответствии с уставом на

специальных информационных стендах

Администрации муниципального

образования Барагашское сельское поселение

.

3.

Настоящее постановление вступае

т в силу с даты его официального

обнародования.

4.

Опубликовать постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования Барагашское сельское поселение в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет.

5.

Контроль за исполнением насто

ящего постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования

Барагашское сельское поселение                                               А.П. Какпаков